关于做好我院2013年大学生创新创业项目申报工作的通知
    为营造我院大学生科技创新创业氛围，提升学生实践创新能力，培育新一轮学校大学生科技创新创业项目，经研究，决定启动我院2013年院级大学生创新创业训练计划项目立项申报工作。现将有关事项通知如下：
一、训练计划内容
本次训练计划内容包括创新训练项目和创业训练项目两类。
（一）创新训练项目是本科生个人或团队，在导师指导下，自主完成创新性实验方法的设计、设备和材料的准备、实验的实施、数据处理与分析、总结报告撰写等工作。
（二）创业训练项目是本科生团队，在导师指导下，团队中每个学生在项目实施过程中扮演一个或多个具体的角色，通过编制商业计划书、开展可行性研究、模拟企业运行、进行一定程度的验证试验，撰写创业报告等工作。
二、项目申请者范围
（一）本次创新训练项目和创业训练项目申报范围为全日制本科生，毕业年级学生不得作为项目负责人申报；
（二）参加项目的学生需对科学研究、创造发明（或项目管理、企业管理、风险投资等）有比较浓厚兴趣；
（三）申请者应具有一定的研究能力，能在导师指导下，自主进行项目研究，自主管理项目进度，自主进行创新创业训练；
（四）项目负责人应具有较强的自主研究能力，已获批2013年校级及国家级创新创业项目的学生，本次不得申报。

三、项目申报要求
（一）各类申报项目要具有一定的科学性、创新性、技术可行性；
（二）项目负责人仅限1人，项目组成员2至4人（不含负责人），所有项目组成员只能参与一个项目的研究工作；
（三）各类项目研究时间不超过一年；
（四）各类申报项目不与教务处、启明学院2013年第一批、第二批大学生创新创业项目重复。

  四、申报程序

 （一）学生自主组建项目组团队，确定项目组主题及项目负责人；

 （二）项目负责人及组员自行联系相关课题导师，在导师的指导下，按要求填写《管理学院创新创业项目申请书》；

 （三）学生将导师签署意见的申报书纸质档于2013年05月3日至2013年5月20日交至学工组，电子档发送至陈岁康同学邮箱：2272706099@qq.com；
（四）学工组组织专家组进行项目评审，评审结果报院领导审批。
五、名额及奖励
（一）本次计划院内立项共20项;
（二）参与本次院级立项的项目将会优先推荐申报我校大学生创新创业训练计划项目申报，校级项目将会获得学校一定的经费支持。
联系人:毛家兵   联系电话：87542454
附件：《管理学院创新创业项目申请书》

附件1：
附件

编号：

管理学院创新创业项目申请书
	项目名称：

	所属一级学科：

	项目负责人：

	专业：

	申请资助经费：

	实施起止时间：

	填表时间：

华中科技大学管理学院编制

	一、人员基本信息

	申

请

人

或

团

队
	姓  名
	入学时间
	专业班级
	联系方式
	E-mail
	QQ号

	团队名称：

	指导教师
	姓  名

	年 龄

	工作单位

	职务

	职称

	E-mail

	研究方向

	联系电话

	二、项目创新及特色

	三、项目综述

	四、项目实施方案

	五、项目预期成果

	六、经费预算

	七、审批情况

	指导教师意见

	院系审批意见